2023.11.15

会員・スクール生各位

「 じレツス の お せ
←

ヽ

下記の通り、花本コーチによる「球出しレッスン」を行います。

通常のレッスンと違い「レベルに関係なく」受講できます。

ぜひご参加お待ちしております。

対 象 会員・スクール生

先着6名

日 時 12/9(」L)・ 12/23(」L) 1/13(」L)・ 1/27(」L)

13:30～ 14:30;表で

場 所 可番コート

費 用 1,650円 (税込)

申込時期

毎月1日 に当月分の申込が可能です。

(12月 分は 12月 1日 にから申込可能 )

※ 人数限定の為、先着順とさせて頂きます。

ご希望の方はお電話又はフロントまでお申し出下さい。定員になり次第募集

終了します。